
UCHWAŁA NR 19/2020

Rady Uczelni Uniwersytetu Szczecińskiego

z dnia 30 lipca 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości Uniwersytetu Szczecińskiego 
położonej przy Alei Wojska Polskiego 107-109 w Szczecinie

Na podstawie art.423 ust. 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 20 lipca 2018 
(Dz. U. z 2020r., poz. 85 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§1-

Rada Uczelni Uniwersytetu Szczecińskiego wyraża zgodę na sprzedaż nieruchomości 
gruntowej zabudowanej oznaczonej jako działki nr 61/12 o powierzchni 18m2 i nr 61/18 o 
powierzchni 174Im2, obręb 140, położonej w Szczecinie przy Alei Wojska Polskiego 107- 
109, dla której Sąd Rejonowy Szczecin - Prawobrzeże i Zachód w Szczecinie, X Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW nr SZ1S/00085388/4, z zachowaniem procedury 
wymaganej przepisami prawa.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


